

BN Holding Blanke ApS
Middelfartvej 14
5466 Asperup
CVR-nr. 32154913

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Bjarne Nikolajsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BN Holding Blanke ApS
Middelfartvej 14
5466 Asperup

CVR-nr.: 32154913
Hjemsted: Asperup
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Bjarne Nikolajsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 756 t.kr., og egenkapitalen udgør herefter 6.707 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(2.500)	(2.501)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		738.701	633.111
Andre finansielle indtægter	1	40.432	40.685
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.800)</u>	<u>(3.776)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		763.833	667.519
Skat af ordinært resultat	2	<u>(7.955)</u>	<u>(8.703)</u>
Årets resultat		<u>755.878</u>	<u>658.816</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		738.701	178.392
Overført resultat		<u>(33.423)</u>	<u>430.524</u>
		<u>755.878</u>	<u>658.816</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.257.869	4.469.168
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>5.257.869</u>	<u>4.469.168</u>
Anlægsaktiver		<u>5.257.869</u>	<u>4.469.168</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.617.010	1.657.974
Tilgodehavende selskabsskat		276.031	203.007
Tilgodehavender		<u>1.893.041</u>	<u>1.860.981</u>
Likvide beholdninger		<u>4</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.893.045</u>	<u>1.860.985</u>
Aktiver		<u>7.150.914</u>	<u>6.330.153</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		917.093	178.392
Overført overskud eller underskud		5.614.716	5.648.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>6.707.409</u>	<u>6.001.432</u>
Skyldig selskabsskat		257.986	183.710
Anden gæld		185.519	145.011
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>443.505</u>	<u>328.721</u>
Gældsforpligtelser		<u>443.505</u>	<u>328.721</u>
Passiver		<u>7.150.914</u>	<u>6.330.153</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	178.392	5.648.139	49.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)
Årets resultat	0	738.701	(33.423)	50.600
Egenkapital ultimo	125.000	917.093	5.614.716	50.600
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.001.431
Udbetalt ordinært udbytte				(49.900)
Årets resultat				755.878
Egenkapital ultimo				6.707.409

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.432	40.685
	40.432	40.685

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	7.955	8.703
	7.955	8.703

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.290.776
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	4.340.776
Opskrivninger primo	178.392
Andel af årets resultat	738.701
Opskrivninger ultimo	917.093
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.257.869

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bjarne Nikolajsen A/S	Asperup	A/S	100,0
DK Droneservice ApS	Asperup	ApS	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Bjarne Nikolajsen A/S er pantsat anparter nom. 125.000 kr.